&

%}'ﬁd‘« gﬁxg&a&']mm & %a/aw/a

DECRETO SINDACALEN. S5 DEL 26-410-20TC

Oggetto: Nomina Economo Comunale.

IL SINDACO

Premesso che la dipendente incaricata delle funzioni di Economo Comunale si assentera dal servizio
per alcuni mesi;

Rilevato che & necessario provvedere all'individuazione di un altro dipendente di ruolo, in servizio
nell’Area Economica Finanziaria, al quale affidare il Servizio di Economato per sostituire 'Economo
Comunale durante il periodo di assenza;

Preso atto della determina dirigenziale n. 63 del 25.10.2022 — Reg. Gen. n. 868 del 25.10.2022 con la
quale il Capo del Il Settore Operativo ha conferito al dipendente Petrullo Egidio Maria le mansioni
superiori di cat. C, individuando nello stesso la figura pil idonea a sostituire per il periodo di assenza
I’Economo Comunale;

Ravvisata la necessita di provvedere alla predetta nomina;

Visto I'art. 2 del vigente Regolamento Comunale per il Servizio di Economato, approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 84 del 28.11.1995;

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono interamente riportate anche se non
materialmente trascritte

1.

Nominare Economo Comunale, con decorrenza dalla data del presente provvedimento e per mesi
tre, salvo revoca o sostituzione, il dipendente di ruolo Petrullo Egidio Maria.

Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi, nonché la pubblicazione nella sezione dedicata “Amministrazione trasparente” del
provvedimento stesso.

Notificare copia del presente atto all'interessato, al Tesoriere Comunale, al Segretario Generale e ai
Responsabili di P.O.




